
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант

інженера з охорони праці»
https://ohoronapraci.com.ua

Редакція:

05.04.2022  28.04.2021  12.04.2017

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 12 квітня 2017 р. N 257

Київ

Про затвердження Порядку проведення обстеження прийнятих в експлуатацію об'єктів
будівництва

Із змінами і доповненнями, внесеними
постановами Кабінету Міністрів України

від 28 квітня 2021 року N 427,
від 5 квітня 2022 року N 423

Відповідно до частини другої статті 392 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності" Кабінет
Міністрів України постановляє:

Затвердити Порядок проведення обстеження прийнятих в експлуатацію об'єктів будівництва, що додається.

Прем'єр-міністр України В. ГРОЙСМАН

Інд. 21

 …

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

https://techmedia.com.ua/product/onlayn-konsultant-inzhenera-z-okhoroni-praci

